МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 24-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район»
	20 марта 2009 года  № 313

О долгосрочном комплексном плане социально-экономического развития
муниципального образования «Красногвардейский район» до 2025 года

Рассмотрев предоставленный администрацией района проект долгосрочного комплексного плана социально-экономического развития муниципального образования «Красногвардейский район» до 2025 года, руководствуясь статьями 9, 16, 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Долгосрочный комплексный план социально-экономического развития муниципального образования «Красногвардейский район» до 2025 года. (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Красногвардейского района по вопросам экономики, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Жуков А.Х.).
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»

                  В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от 24.03.2009 г. _№ 140